
 

Prot. Vedi segnatura                                                                                   

 

Pompei, vedi   segnatura   

 

Alle sezioni di:  

Pubblicità Legale – Albo on-line  

Amministrazione Trasparente     

 Sito web ATTI-SEDE 

Oggetto: GRADUATORIA PROVVISORIA PER LA SELEZIONE DI PERSONALE 

INTERNO PER IL RECLUTAMENTO DI DOCENTI DA FORMARE PER IL 

PROGETTO “PIPPI” (programma di intervento per la prevenzione 

dell’istituzionalizzazione) 

 

Titolo del progetto: PIPPI  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA: la pubblicazione dell’avviso prot. n. 1849 del 13/04/23; 

VISTE: le domande pervenute in numero di 2 esattamente corrispondenti al numero dei posti messi  

a bando;  

 

DECRETA  

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita  di pubblicità legale, della graduatoria provvisoria  

 

Alla presente graduatoria provvisoria sarà ammesso reclamo entro 5 giorni dalla sua pubblicazione 

sul sito istituzionale www.pompeisecondocircolo.edu.it. Laddove ciò non avvenisse, la stessa 

graduatoria diverrà definitiva allo scadere dei 5 giorni.  

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

  (Prof.ssa Anna Maria CIOFFI)  

 ( Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice della  

Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 
  

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

2° CIRCOLO – POMPEI“ E. CELENTANO” 

Via Civita Giuliana n° 26 -   081/8506209  

Codice Scuola : NAEE220002 - C.F. 82015230632 

naee220002@istruzione.it  

naee220002@pec.istruzione.it 

 www.pompeisecondocircolo.edu.it 

Codice univoco IPA: UFJ5EW 

Firmato digitalmente da CIOFFI ANNA MARIA

NAEE220002 - ACEE5BE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003432 - 24/07/2023 - IV.5 - U

http://www.pompeisecondocircolo.edu.it/
mailto:naee220002@istruzione.it
mailto:naee220002@pec.istruzione.it
http://www.pompeisecondocircolo.edu.it/

		2023-07-24T10:21:46+0200
	ANNA MARIA CIOFFI




